南京剧毒易制爆化学品管理协会
[2020] 3号
关于召开南京剧毒易制爆化学品管理协会
二届一次理事会会议的通知
各理事会单位：

根据协会工作进展，经研究决定召开南京剧毒易制爆化学品管理协会二届一次理事会会议。现具体通知如下：

会议时间
2020年12月23日（星期三）14：30

报到时间：14:00-14：20
会议地点

南京鼓楼区新模范马路5号，南京工业大学科技创新大楼C501会议室；

参会人员

1.业务主管单位领导；

2.协会理事长单位、监事单位、副理事长单位、常务理事单位、理事单位代表；
会议内容

汇报协会2020年度工作总结及2021年工作计划；

汇报2020年度协会财务情况；
讨论协会2020年工作总结及2021年工作计划，请理事会单位提出建议或要求；

杨文忠理事长讲话；

监事单位代表讲话；
业务主管单位领导讲话。
五、有关要求
1、请各理事会成员单位按照通知要求，准时参会。

2、请各理事会成员单位确定参会人员名单，填写附件参会回执，于12月18日前发至协会邮箱：njhec@qq.com。

会务联系人：

李玉玲  15605167039        缪  丹  13770585245

南京剧毒易制爆化学品管理协会

2020年12月14日

-----------------------------------------------------------回执
	姓名
	单  位
	职务
	联系电话